Onunla birlikte daha sonra Mekke tekkesinin başına geçecek olan Müneccimbaşı Ahmed de Kahire'ye kaçmıştı.

Nesîb, daha sonra sırasıyla Ankara, Şam ve Kahire mevlevihaneleri şeyhliklerinde bulundu. Üçüncü bir örnek olarak Atinalı bir şeyhin oğlu olarak Trablusşam'da dünyaya gelen (1092/1681) Safiyullâh Mûsâ Dede verilebilir. Bu zat, delikanlılığında Mısır'a gidip orada çok tanınmış bir şeyh olan 'Abd al-Gânî an-Nablusî'nin yanında öğretim gördükten sonra 1120/1708'de Halep mevlevihanesinin başına geçmiş, İstanbul'a ancak 1723'te gitmiştir.

Osmanlı *'ilmiyye* sınıfında kısa görev süreleri mutat olduğu halde, taşradaki *âsitâne* şeyhleri postlarında çoğu zaman uzun süre oturabilmekte ve böylece bir Arap çevresinde Osmanlı-Fars kültürünü temsil eden daimî merkezler, kültür adacıkları oluşturmaktaydılar.

- MAZIOĞLU (H.), 1986: "Ahmed Remzi Akyürek <Remzi Dede> 1872-1944", in 1. Millî Mevlâna Kongresi. Tebliğler 3-5 Mayıs 1985 Konya, Selçuk Üniversitesi, Konya: 239-254.
- MEHMED ZİYÂ, 1913: Yenikapı Mevlevihanesi, Neutürk. Ausg. hrsg. Y. Senemoğlu, Tercüman, İstanbul o.J., 245 S.
- MUHAMMAND KURD °ALÎ (1403/1983): Hiṭaṭ aš-Šām, Maktaba an-Nürî, Dimaşq Bd.1-6.
- ÖNDER, (M.), 1973/4: Mevlânâ bibliyografyası: Mevlâna'nın 70. yıldönümüne armağan, Türkiye İş Bankası, Ankara C.1, 280 , C.2 383 S.
- PASCUAL, (J.-P.), 1983: Damas à la fin du XVI^e siècle d'après trois actes de waqf ottoman, Institut Français, Damas, XII, 148 S.
- POPOVIC (A.) et VEINSTEIN (G.), 1986: Les ordres mystiques dans l'Islam. Cheminements et situation actuelle, Edit. du C.N.R.S., Paris 324 S.
- RODED (R.), 1988: "The *Waqf* and the Social Elite of Aleppo in the Eighteenth and Nineteenth Centuries", Turcica (20): 71-91.
- SÂKİB MUSTAFA DEDE, 1283 H./1867: Sefîne- i nefîse-i Mevlevîyân, Mısır, C.I. 268 S., II. 233 S., III. 144 S.
- TADMURÎ, °Umar °Abd as-Salâm, 1394 H.: Tārîḥ wa Atar masâğid wa-madâris Ṭarābulus fi'l-°aşr al-Mamâlik, Ṭarābulus.
- TDEA = TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ANSİKLOPEDİSİ C.1- Dergâh, İstanbul.
- YAZICI (T.), 1989: Art.